1

TỜ TRÌNH

(V/v thông qua Báo cáo Tài chính đã được kiểm toán năm 2021)

                         Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

            Công ty Cổ phần Khang Minh Group

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 do Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khang Minh Group.

Thực hiện theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021, Hội đồng quản trị

Công ty đã lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam để thực hiện công tác kiểm toán

Báo cáo tài chính năm 2021. Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội

dung Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán. Công ty đã thực hiện công bố thông tin

theo quy định và đăng tải toàn văn Báo cái tài chính kiểm toán năm 2021 trên trang thông tin

điện tử Công ty, bao gồm:

- Báo cáo tài chính riêng đã kiểm toán năm 2021, bao gồm:

+ Bảng cân đối kế toán;

+ Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh;

+ Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

+ Thuyết minh báo cáo tài chính.

Trong đó ý kiến của Kiểm toán như sau:

“Báo cáo tài chính riêng kèm theo đã phản ánh trung thực và hợp lý, trên các khía cạnh

trọng yếu, tình hình tài chính của Công ty tại ngày 31 tháng 12 năm 2021 cũng như kết

quả hoạt động kinh doanh và các luồng lưu chuyển tiền tệ riêng trong năm tài chính kết

thúc cùng ngày, phù hợp với Chuẩn mực Kế toán Việt Nam, Chế độ Kế toán doanh nghiệp

Việt Nam hiện hành và các quy định pháp lý có liên quan đến việc lập và trình bày Báo

cáo tài chính riêng”.

- Báo cáo tài chính hợp nhất đã kiểm toán năm 2021, bao gồm:

+ Bảng cân đối kế toán;

+ Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh;

CÔNG TY CỔ PHẦN

KHANG MINH GROUP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2022/TTr-HĐQT-KM Hà Nam, ngày 26 tháng 02 năm 2022

DỰ THẢO

2

+ Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

+ Thuyết minh báo cáo tài chính.

Trong đó ý kiến của Kiểm toán như sau:

“Báo cáo tài chính hợp nhất đã phản ánh trung thực và hợp lý, trên các khía cạnh trọng

yếu, tình hình tài chính của Công ty tại ngày 31 tháng 12 năm 2021, cũng như kết quả hoạt

động kinh doanh và các luồng lưu chuyển tiền tệ hợp nhất trong năm tài chính kết thúc

cùng ngày, phù hợp với Chuẩn mực Kế toán Việt Nam, Chế độ kế toán doanh nghiệp Việt

Nam và các quy định pháp lý có liên quan đến việc lập và trình bày Báo cáo tài chính hợp

nhất’’.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ;

- HĐQT, BKS, BTGD;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐẶNG VIỆT LÊ